广东省交通运输厅

粤交陆运函 (2011)117 号

关于 2010 年度全省道路客货运企业
质量信誉考核情况的公示

各地级以上市交通局(委)，顺德区环琉运输与城市管理局:

为加强道路运输市场管理，建立健全公平竞争、优胜劣

汰的竞争机制和市场退出机制，不断规范经营行为，进一步

提高道路运输企业的安全及服务水平，促进我省道路运输业

可持续协调发展，根据交通运输部的工作部署及省厅《关于

启用省道路运政信息系统道路运输企业质量信誉考核功能

模块的通知》的有关要求，我省于 2011 年 3 月至 6 月开展
了 2010 年度道路运输企业质量信誉考核工作.考核工作在
各级交通主管部门、运管机构及相关企业的共同努力下达到

了预期目标，现将考核情况予以公示:

全省共 531 家客运企业(含母公司和子公司)和 1607
家货运企业参加了本次考核.其中客运企业质量信誉等级被

评为 AAA 级的有 485 家，AA 级的 42 家，A 级的 3 家，B 级的

1家(经研究，同意深圳市交委请示，将深圳市宝运发汽车

服务有限公司 2010年质量信誉考核结果由 B级调整为 A级);
货运企业质量信誉考核被评为 AAA 级的 804 家，AA 级的 768

家， A 级的 25 家， B 级的 10 家(详见附件，可在"广东道

路运输网"和"广东省道路运政信息系统"下载 lo
公示时间:从发文之日起 15个工作日内.

公示期间任何单位或个人如对考核情况有异议的，请通

过书面材料或电子邮件形式署名(联系电话)向省交通运输

厅综合运输处反映.反映情况应坚持实事求是的原则，以便

调查核实.

附件: 2010 年度道路客货运企业质量信誉考核成绩汇总表
(略)

2

	00000001
	00000002